unitário (R$) 

Preço máximo 

total (R$) 

1 
Placa de aço inox 

inauguração 40x60cm 
Und 5 399,99 1.999,95 

2 
Placa de aço inox 

inauguração 50x70cm 
Und 5 591,99 2.959,95 

3 
Placa de aço inox 

inauguração 60x80cm 
Und 5 674,32 3.371,60 

Total Geral R$ 8.331,50 (oito mil trezentos e trinta e um reais e cinquenta centavos) 

3 – VALIDADE DA ATA 

3.1. O prazo de validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, podendo ser 

prorrogado por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, nos termos do Art. 84 da Lei 

Federal nº 14.133/2021.